Ё,

N
aо
сal
с\]

АдdпнистрАция куиБышЕвского вЕутригородского
рМонд городского окруь слмАрл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/(' /l)"l;"1,1 t., /ЗJ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области за

l квартм2022rода

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Фелерачии, статьи 52 Федермьного закона Российской Федерации от

0б.10.200З JЮ l31-ФЗ <Об обпшх принципах оргаЕизации местного

самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь частью 36.1.

статьи 36 Положения <О бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара>,

утверждённого решеЕием Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 28.12.2015 Ns3З,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара Самарской области за 1

квартЕrл 2022 rода согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района,

координирующего финансово-экономические

Глава Куйбышевского
вЕутриго
городс

Киселева 264 09 89

раиона
А.А. Коробков